

ویژه

توکوام با دستی باز

به قائمشهر سفر می‌کند



رفع مصدومیت و محرومیت مهره‌های کلیدی استقلال باعث شده تا این تیم برای جدال با نساجی، با تمام قوا مهبای رویارویی با حریف قائمشهری باشد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال در مسیر قهرمانی در لیگ بیست‌وسوم قدم بر می‌دارد و آبی‌پوشان پایتخت توانسته‌اند در فصل جاری، رکورددار بیشترین حضور در صدر جدول باشند. شاگردان کوردا توکوام که از فرم ایده‌آلی برخوردار هستند و ۴ مسابقه از ۵ دیدار اخیرشان در لیگ بیست‌وسوم را با کسب پیروزی به پایان برده‌اند، اولین تیم ۶۰ امتیازی لیگ بیست‌وسوم محسوب می شوند و به دنبال آن هستند تا بتوانند در ۳ هفته پایانی، صدنشنیستی خود را حفظ کنند و به مقام قهرمانی رقابت‌ها برسند. آبی‌پوشان پایتخت برای آخرین‌بار در فصل جاری، قرار است در هفته پیش‌رو از تهران خارج شوند و باید به قائمشهر برورند؛ چرا که در ۲ بازی پایانی، استقلال ابتدا میزبان گل‌گهر سیرجان خواهد بود و سپس در قامت تیم میهمان برابر هوادار قرار خواهد گرفت. البته که زمزمه‌هایی درباره احتمال برگزاری دیدار با هوادار در قزوین و یا اراک به‌واسطه حضور تماشاگران در ورزشگاه به گوش می‌رسد اما فعلاً آنچه براساس برنامه‌ریزی سازمان لیگ است، سفر به قائمشهر، آخرین مسفر آبی‌ها به خارج از تهران تا پایان فصل جاری خواهد بود. جواد توکوام در طول هفته‌های اخیر بارها مجبور به تغییر و تحولات در ترکیب آبی‌پوشان است. مصدومیت‌ها و البته محرومیت‌های سریالی بازیکنان استقلال، کادرفنی این تیم را به انجام تغییر مجاب می‌کرد اما حالا در آستانه رویارویی با نساجی مازندران، شرایط در اردوی استقلال متفاوت است؛ به‌طوری‌که مهره‌های کلیدی و تاثیرگذار آبی‌ها که در هفته‌های اخیر در ترکیب تیم‌شان حضور نداشته‌اند، آماده هستند تا در ترکیب استقلال به میدان بروند.

۲ مدافع محبوب توکوام در آستانه بازگشت به ترکیب
آرمن سهرابیان، مدافع چپ‌ها و پیش‌تاخته استقلال که در هفته‌های اخیر جای در فهرست استقلال نداشت، با رفع مصدومیت، مشکلی برای همراهی تیمش در دیدار با نساجی مازندران ندارد.

محمدحسین مرامندن هم دوران مصدومیت را پشت سر گذاشته و می‌تواند در فهرست آبی‌پوشان پایتخت برای سفر به قائمشهر قرار گیرد.

پایان یک جلسه محرومیت ستاره‌های استقلال
روزبه چشمی و صالح حمدانی، ۲ ستاره محروم استقلال از رویارویی با فولاد خوزستان بودند که هر دو بازیکن یک جلسه محرومیت خود را پشت سر گذاشته‌اند و معنی برای حضور در ترکیب استقلال در بازی پیش‌رو مقابل نساجی ندارند.

ترکیبی که زیرورو خواهد شد

آبی‌پوشان پایتخت در دیدار اخیر مقابل فولاد، از حضور امیدحادی‌فر در خط دفاعی خود بهره برند و در سمت راست هم میلاد فخرالدینی جانشین صالح حمدانی شد. با توجه به بازگشت آرمن سهرابیان، محمدحسین مرامندن، روزبه چشمی و البته صالح حمدانی، به نظر می‌رسد که در دیدار پیش‌رو مقابل نساجی، حداقل ۳ بازیکن از جمع این ۴ بازیکن در ترکیب اولیه آبی‌پوشان پایتخت حضور پیدا می‌کنند و این مسئله بنان معناست که استقلالی‌ها با ترکیبی متفاوت نسبت به دیدار برابر حریف خوزستانی، در قائمشهر برابر نساجی به میدان می‌روند.

فوتبال

اوسمار و پرسپولیس

۵۰ هزار دلار تا امضاء



براساس اعلام یک مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس به ایسنا، اختلاف سرمربی برزیلی با این باشگاه برای تمدید قرارداد، ۵۰ هزار دلار است. به گزارش ایسنا، پس از مذاکراتی که مدیران باشگاه پرسپولیس با اوسمار ویرا برای تمدید قرارداد انجام دادند، مدیر برنامه‌های این مربی عصر روز پنج‌شنبه جلسه‌ای با مدیران پرسپولیس برگزار کرد تا درباره مبلغ نهایی قرارداد توافق نشود. بر اساس اطلاعاتی که از سوی یک مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس در اختیار ایسنا قرار گرفته است، اختلاف اوسمار ویرا و پرسپولیس ۵۰ هزار دلار است که اگر دو طرف بر سر این مبلغ توافق کنند، قرارداد امضاء خواهد شد تا مربی برزیلی فصل آینده هم روی نیمکت پرسپولیس بنشیند.

اتهام فساد به دومین تیم لیگ برتری

در شرایطی که بررسی پرونده فساد مالی در باشگاه مس باژ است و روال قانونی و قضایی خود را طی می‌کند، خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد به یک باشگاه لیگ برتری هم اتهام فساد وارد شده است. به گزارش مهر، پس از آنکه زوایای جدیدی از فساد مالی رخ داده در باشگاه مس فرستجان منتشر و باعث ورود مراح قضایی در این پرونده شد، مهدی تاج که برای حضور در کنگره فیفا به تایلدن سفر کرده است، رئیس کمیته داوران و سهیل مهدی رییس کمیته مسابقات لیگ اس فوتبال در شرایطی از مسوولیت خود برکنار شد که علاوه بر ریاست کمیته داوران، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز بود و همین امر تبعای را برای مهدی تاج و فدراسیون فوتبال به همراه داشت. در حالی که رسیدگی به پرونده فساد در باشگاه مس جریان دارد و هنوز زوایای کامل آن بررسی نشده است، مهر کسب اطلاع کرد در یکی دیگر از باشگاه‌های لیگ برتری اتهام فساد دیگری مطرح شده که بازم هر پای یک مدیر فوتبالی در آن دیده می‌شود. فساد در دومین باشگاه لیگ برتری در شرایطی مورد رسیدگی قضایی قرار گرفته که مهدی تاج رئیس فدراسیون از نهادهای نظارتی خواسته است به طور جدی و دقیق این پرونده را بررسی و با متخلفان برخورد کنند.

بازیکنی که ایران را به آلمان ترجیح داد

بدرود دژآگاه؛ تو مسی را شکست داده بودی



چرا اشکان دژآگه در اینستاگرام از فوتبال خداحافظی کرد؟
به گزارش «ورزش سه»، اشکان جزو آن دسته بازیکنان بزرگ تاریخ فوتبال ایران است که گذارش به استقلال و پرسپولیس نرفتاد. مثل حمید علیدوستی، سید مهدی ابطیحی و مسعود شجاعی. او درست یک سال پیش در بازی فولاد – آلومینیوم آخرین بازی باشگاهی خود را در ایران انجام داد و با حضوری کوتاه در تیم شش‌شنبه و تمرین با مربی ایرانی این باشگاه قطری در نهایت موفق به حضور در لیگ دسته پایین‌تر قطر نشد. او که قرار است بخشی از پروژه کینگزلیگ باشد، امروز با انتشار متنی در اینستاگرام از فوتبال خداحافظی کرد، درحالیکه از خودمان سوال کردیم چرا در ایستنا و نه در وسط یک بازی بزرگ چند ده هزار نفری با نورافشانی و تشویق مکرر به پاس آنچه او به فوتبال ایران اضافه کرد. اولین بار، خبرنگاران حیوان روزنامه‌های

رقابت‌های توکاندوی قهرمانی ایران داشتند تا تیم ملی کشورمان بعد از ۸ سال بار دیگر فاتح سکوی قهرمانی قاره کهن باشد.

به گزارش ایرنا، بیست و ششمین دوره مسابقات توکاندو قهرمانی آسیا با حضور ۲۴۴ توکاندوکار از ۲۳ کشور به میزبانی ویتنام در سالن تین سون شهر دانانگ جریان داشت، با قهرمانی مردان ایران به پایان رسید. تیم ملی ایران که ۸ سال قبل قهرمان آسیا شده بود، یکبار دیگر روی سکوی قهرمانی ایستاد. مردان ایران با دو طلا، یک نقره و یک برنز بالاتر از همه، قهرمان شدند. کره‌جنوبی با دو طلا، دو نقره و یک برنز در جای دوم ایستاد، ازبکستان و عربستان هم سوم و چهارم شدند.

در روز پایانی مسابقات ۱۷۳ منتهای ۶۸، منتهای ۸۰ و بها اضافه ۸۷ کیلوگرم مردان، منتهای ۵۷، منتهای ۶۷ و به اضافه ۷۳ کیلوگرم بانوان برگزار شد که تیم ایران توسط آرین سلیمی یک طلا و علی خوش‌روش یک نقره کسب کرد.

در وزن منتهای ۸۰ کیلوگرم علی خوش‌روش نماینده ایران ابتدا به مصاف «هوانگ» از چین‌تایپه رفت و در ۲ راند پیاپی پیروز شد؛ سپس شوخرات سالانف توکاندوکار عنوان‌دار ازبکستانی را ۲ بر صفر شکست داد و راهی دور نیمه نهایی شد. وی در مبارزه نهایی نتیجه آرین سلیمی، توکاندوکار المپیک کشورمان در نخستین مبارزه خود در وزن بها اضافه ۸۷ کیلوگرم مین بائه مون از کره‌جنوبی را در دو راند شکست داد و سپس وانگ از چین را نیز با همین نتیجه از پیش‌رو برداشت. نماینده المپیک کشورمان در مبارزه نهایی پارک هیون‌وو دارنده مدال طلا و برنز جهان از کره‌جنوبی را نیز از پیش‌رو برداشت و به نشان طلا دست یافت. پلدا ولی‌نژاد در وزن منتهای ۶۷ کیلوگرم در یک قرعه سخت ابتدا به دیدار مین جو کواک از کره‌جنوبی رفت و ۲ بر صفر باخت و حذف شد. به این ترتیب تیم ملی ایران با کسب ۳ مدال طلا، ۳ نقره و ۲ برنز به کار خود پایان داد. مهدی حاج‌موسایی، محمدحسین بزدانی و آرین سلیمی ۳ مدال طلا، علی خوش‌روش، مه‌ران برخورداری و ملیکا محریسنی ۳ مدال نقره، لیاوفضل زندی، متین رضایی و سعیده نصیری هم ۳ مدال برنز کسب کردند. هدایت تیم ملی توکاندو ایران در بخش بانوان برعهده مینو مداح است و مهروز ساعی و فاطمه نعمتی مربیان این تیم هستند. مجید افلاکی سرمربی تیم ملی مردان ایران را برعهده دارد و رضا ایمان‌زاده و مهرداد یوسفی نیز دستیاران وی هستند. حمید رضا یوری هم پزشک تیم ملی است.

داستان تکراری مالک تراکتور برای فرار از فشار هواداران

مالک باشگاه تراکتور تبریز برای فرار از فشار هواداران، تصمیم به فروش این باشگاه گرفته است.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال تراکتور تبریز در مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال در ورزشگاه یادگار امام (ره) میزبان مس فرسنجان بود که در نهایت با شکست یک بر صفر در پایان ۱۲۰ دقیقه نتیجه را در مقابل هواداران پرشور تبریزی به مس واگذار کردند.

با توجه به اینکه تراکتور در لیگ برتر شانس برای کسب عنوان قهرمانی یا نایب قهرمانی نداشت، قهرمانی در جام حذفی آخرین شانس این تیم برای کسب جام و کسب سهمیه پل‌آف لیگ نخبگان آسیا بود اما تی‌ها نتوانستند به این امر دست پیدا کنند و باید این فصل را بدون جام به پایان برسانند. تنها شانس این تیم برای کسب سهمیه سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا این خواهد بود که بتوانند در لیگ برتر جایگاه سومی سپاهان را بدست بیاورند یا سپاهان بتواند به عنوان قهرمانی جام حذفی دست پیدا کند و به این ترتیب این تیم در صورت ماندن در رتبه چهارم در پایان فصل می‌تواند سهمیه آسیا را بدست بیاورد.

این شکست باعث عصبانیت هواداران پرشور تبریزی از مالک، مدیریت، کادرفنی و بازیکنان تراکتور شد و با شعارهای خود

فریدون زندی که در همان اولین بازی ملی دو گل مقابل قطر به ثمر رساند و به قول

مربی‌ان در رختکن را با لگد باز کرد.

اشکان بدون شک در زمره بازیکنان ممتاز تاریخ فوتبال ماست، ما در جام جهانی ۲۰۱۴ بهترین نمایش ممکن را از او در بازی آرژانتین دیدیم. جایی که با خوی آلمانی فوتبالیش بارها دروازه رومرو گلر درخشان آرژانتین را به خطر انداخت و یک پنالتی تقریبا قطعی را روی خطای زابالتا بدست آورد که داور مسابقه از آن عبور کرد. درحالیکه اشکان و مسعود در فضای استثنایی ورزشگاه که برزیلیها را همراه ایران کرده بود توی سر خود می‌زدند که فرصت برتری تیم شجاع ایران مقابل آرژانتین از دست نرود. توی این صحنه همه چیز قطعی بود!اشکان با تیزچنگی توپ را از مقابل پای چپ مدافع آرژانتین زد و با بی احتیاطی او سرنگون شد. همه دنیا گفتند پنالتی اما داور نگرییم! درحالیکه پای راست زابالتا از ران تا

قوچان‌نژاد که در آن زمان گلزن تازه‌نفسی در لیگ هلند بود هنوز آرزوهای خود را در تیمی دیگر جست و جو می‌کرد.

با حذف ایران از جام ملتهای آسیا و انتخاب

کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی با انجام دو اردو خیلی زود نقشه اصلاحی خود را روی میز گذاشت: ایرانی‌های مستعد شاغل در اروپا را لیست کنید. او در بروت لژیونر دنبال چهره‌هایی بود که در فضای اردوی تیم ملی انرژی بیشتری از او نبرند. هدف اول، اشکان دژآگاه بود. بازیکنی که در یک تصمیم پرسروصدا از سفر به سرزمین‌های اشغالی خودداری کرده بود تا نشان بدهد ایران را بسرای آینده خود انتخاب کرده،

اگرچه با دوری طولانی از وطن و تنوهای باشگاهی خود را در همان اهواز انجام داد. که هنوز در آن زمان در فوتبال ایران کسی به زدنشان فکر نمی‌کرد، این تصمیم انقدرها یکی دو سال بعد، در زمانی که اشکان در میان فوتبالدوستان ایرانی اسمی در کرده بود و با وولفسبورگ قهرمان آلمان شده بود این افشین قطبی بود که به آلمان رفت و هم ساده به نظر نمی‌رسید. در نهایت بزرگی کی‌روش و مهارتش در مذاکره بازیکن تازه‌ای را وارد تیم ملی کرد. ستاره‌های بی‌شاهت که

برای طلا به پاریس می‌روم



دارنده مدال طلای پارالمپیک توکیو در واکنش به پس گرفتن مدال طلاش در رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جهان در ژانویه گفت: ۶ داور و یک ناظر در محل مسابقه بودند و پرتاب‌هایم را تایید کردند اما هیات ژوری آن را رد کرد.

به گزارش ایرنا، یازدهمین دوره رقابت‌های پاراومیدانی قهرمانی جهان با حضور ۱۰۷۳ ورزشکار از ۱۰۴ کشور جهان روزهای ۲۸ اردیبهشت تا پنجم خرداد در شهر کوپه ژاپن در حال برگزاری است. در این رویداد ۱۷۱ سری مدال توزیع می‌شود و نفرات اول و دوم هر ماده نیز موفق به کسب جواز حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس خواهند شد. تیم ملی پاراومیدانی ایران با ترکیب ۱۷ ملی‌پوش در این مسابقات حضور دارد.

در نخستین روز این مسابقات حامد امیری موفق به کسب نشان طلای کلاس F۵۵ شد اما این مدال با اعتراض حریف بلغارستانی ابتدا تبدیل به نقره و در ادامه تمام رکوردهای امیری در مسابقات جهانی ژاپن پاک شد تا وی دست خالی سرزمین آفتاب را ترک کند. حامد امیری در خصوص اتفاقات مسابقات پاراومیدانی قهرمانی جهان، اظهار داشت: از سال گذشته مسابقاتم را در کلاس F۵۵ برگزار می‌کنم که نسبت به کلاس F۵۴ بسیار سخت‌تر است. برای مدال طلا و شکستن رکورد جهانی به کوپه ژاپن رفته بودم اما اتفاقاتی رخ داد که موجب شد تا دست خالی برگردم. وی توضیح داد: بعد از پرتاب نخست و برای اطمینان بیشتر از داوران سوال کردم که آیا مشکلی ندارد که آنان پاسخ منفی دادند. پرتاب‌های دیگر را انجام دادم که تایید شد اما اتفاقی رخ داد که موجب شد تا نتوانم قهرمان شوم. دارنده نشان طلای پارالمپیک توکیو ادامه داد: اشتباه خود را می‌پذیرم و به تصمیم داوران احترام می‌گذارم اما سوال من این است، چرا زمانی که پنج داور، یک سر داور و ناظر کمیته بین‌المللی المپیک حضور داشتند و حرکت من در آن تایید کردند، چرا هیات ژوری آن را رد کرد. اگر به داوران خودشان اطمینان ندادند چرا آنان را برای قضاوت در مسابقات انتخاب می‌کنند، این یک ناداوری بود.

او گفت: اگر داور در پرتاب نخست حرکت من را خطا تشخیص می‌داد من اصلاح می‌کردم اما تمام حرکات من تایید شد.

مرد آهنین ورزش پارالمپیک ایران با بیان اینکه هدفش کسب نشان طلای پاریس است افزود: سهمیه پاراومیدانی به کشور داده می‌شود و من مشکلی برای حضور در پاریس ندارم باید تمام تلاش خود را به کار گیرم تا بتوانم به مدال طلا برسم. من هدفم هم مدال طلا و هم شکستن رکورد جهان و پارالمپیک است.

داستان تکراری مالک تراکتور برای فرار از فشار هواداران



شده پایهای برای این باشگاه تائین نکرده است؟ باشگاه تراکتور از متقاضیان خواسته که ابتدا قیمت‌های پیشنهادی خود را ارائه دهند، در حالی که روند اصلی و قانونی واگذاری سهم باشگاه این است که ابتدا باید قیمت پایه کارشناسی شده منتشر شود تا پس از ثبت در روزنامه رسمی، واگذاری وارد فرایند مزایده شود تا در نهایت اگر اشخاص یا ارگان‌های قصد خرید دارند، بتوانند به صورت رسمی و قانونی اقدام کنند. دقیقا ۲ سال پیش نیز، زمانی که تراکتور در وضعیت خیلی بحرانی‌تر از این فصل قرار داشت، مالک باشگاه اعلام کرد که قصد دارد تراکتور را واگذار کند، اما در نهایت هیچ اتفاقی صورت نگرفت و نوزوی اعلام کرد نشان دهد.

ورزشی ۹

یادداشت

سر نا نوازی دوباره فدراسیون فوتبال

محمد بوردهقان

شرکت ملی صنایع مس ایران دست به خود زنی زد و مسئله فساد در فوتبال را در رسانه‌ها عیان کرده؛ اگرچه این قضیه به سال ۱۴۰۰ و قبل از آن برمی‌گردد و هیچ ربطی به مدیر عامل باشگاه فعلی مس فرستجان و عوامل و دست‌اندرکاران کنونی آن ندارد ولی باید به آنها تحسین و تریبک گفت که برای سالم سازی دیگر باشگاه‌ها به این مسئله ورود کردند و آن را برای جامعه فاش و برملا کردند. پیمان یوسفی مجری شهیر و نام آور صدا و سیما و برنامه ورزش و مردم به درستی در برنامه اشاره کرد که امیدوار است که اتفاقات درست بیفتد و این جادوگری و این درها که باید دیگر قبول کرد در فوتبال ما وجود دارد و دیگر تعارفی هم باید با هم نداشته باشیم و بحث داوری به باشگاه‌های دیگر هم کشیده شده است؛شاید این بحث فساد در تیم فوتبال مس فرستجان، فتح باب و با حسن مطلعی شود که همه باشگاه‌ها خودشان ورود کنند؛خودشان سهیم شوند و فدراسیون نباید ورود کند، یعنی مثلاً با رفتن پیمان و آقای رضایی عضو هیأت مدیره فعلی باشگاه مس فرستجان مشکل به تنهایی حل نمی‌شود؛پیمان باید برود، پیمان چون خلاف کرده است باید برود و عوض شود؛ولی آن ساختار و سیستم هم باید دستخوش تحول شود. نمی‌شود من بروم باید آقای رضایی هم برود و بگویم خب، خدا را شکر مسئله حل شد، نه حل نمی‌شود، با این وضعیت خیلی گرفتاری داریم و از این واضح‌تر فعلاً نمی‌شود گفت. این هشتاد‌ها، آلام‌ها و این زنگ‌های خطر را باید خودمان به صدا در بیاوریم و خودمان مجموعه را درست کنیم اتفاقی هم نمی‌افتد؛پیمان کنار می‌رود از این مجموعه و چند سال مس‌محرم می‌شود؛هیچ اتفاقی نمی‌افتد، حداقل آن کسانی که کنار پیمان هستند می‌فهمند که کار آنها ارزشمند است و دیده می‌شود، اگر ببینند که پیمان همچنان سر کار است پس از ۶ ماه بی سر و صدا خواهند گفت، برو کی دوری بز، اگر استعفا دادی آن‌وقت دیگر بقیه بی‌اعتماد می‌شوند و آن انگیزه را از دست می‌دهند؛باید از زاویه دیگر و از دیدر دیگر نگاه کرد و نیمه پر لیوان را دید که به قول خودشان آمند و ورود کردند و انشائه بقیه هم همین کار را بکنند.

خداداد افشاریان و سهیل مهدی استعفا دادند؛ شاید مناسب‌ترین واژه این است که گفت محرمانه برکنار شدند؛این برای نخستین بار نیست که پای فساد در فوتبال چون فیلم «همیشه پای کی زن در میان است.» اثر معروف پریسا بخت آور کارگردان شهیر سینمای ایران و همسر اصغر فرهادی کارگردان جهانی و برنده دو جایزه اسکار در فوتبال ایران باز می‌شود. و بر روی تلکس خبرگزاری‌های داخلی می‌نشیندولی شاید این بار این نخستین پس لژه‌های فساد در فدراسیون فوتبال باشد. اما آنچه به قول صادق هدایت که در رمان معروف بوف کور روایت می‌کند «مثل خوره روح آدم را می‌خورد.» به و جان ندیای توپ کرد و مستطیل سبز در ایران افتاده است سوال‌های بی‌جواب پشت سر هم است که در ذهن فوتبال دوستان و هواداران فوتبال ایران نقش بسته است. از این قبیل که چرا می‌گویند استعفا، چرا می‌گویند قطع همکاری، چرا صورت مسئله را پاک می‌کنند و چرا بقیه برکنار نشده‌اند و از این چراهای بی‌شمار و باز به قول پیمان یوسفی مجری شهیر برنامه ورزش و مردم در رسانه ملی که دیروز در این برنامه سریع و شفاف سخن می‌گفت که این شاید گوشه‌ای از فساد عریض و طویل فوتبال ما باشد و اما سوال بی پاسخ دیگر این است که رئیس کمیته داوران در گفتگویی گفته است که برای مدیریت و جلوگیری از حاشیه استعفا داده است. از همه این مسائل مهمتر سوال دیگری که پیش می‌آید این است که اگر سهیل مهدی و خداداد افشاریان در ماجرای فساد دست دارند چرا فدراسیون فوتبال در خبر خودش از برکناری یا اخراج این دو حرف نزده است و اصلا بدون اینکه اسمی از آن‌ها بیاورد جانشینان آن‌ها را معرفی کرده است؟!

تردید وجود ندارد که این ماجرا ابعاد پیچیده‌تر و گسترده‌تری خواهد داشت و در روزها و هفته‌های آینده زوایای بیشتری از این سیاه چاله توپ گرد در کشور ما عیان خواهد شد و ماه فساد فوتبال در محاق افتاده ظاهر خواهد شد ولی انتظار می‌رود که فدراسیون فوتبال شفاف‌سازی بیشتری در این مورد به خرج دهد و بدون واهمه و ترس از چیزی هر آنچه را که اتفاق افتاده است را برای مردم و تئویر افکار عمومی بازگو کند. فساد و رقم جابجا شده انقدر زیاد است که می‌تواند نیمی از تیم‌های لیگ برتری را تکان جدی و اساسی دهد؛رقم برداشت شده از بیت المال آن قدر زیاد است که بدون تعارف آدم درش می‌گیرد. آقای تاج، شما و اطرافیان شما که پرونده عظیم ویلتنوس را به گردن نگرفتید، حتی همین استعفا فرمالیتنه یا قطع همکاری محرمانه را هم عیان نکردید، حالا که این جا در رأس هستید اگر نقرات نام برده تخلفی کردند انتظار مردم و فوتبالی‌ها پیگیری و رسیدگی تا انتها و اعلام نتیجه است؛طوری نشود که اگر کسی تخلفی کرد و این تخلف هم محرز شد، فردا خبرش برسد که دارد در فلان کشور جای با قهوه آن چنانی می‌نوشد و به ریش همه مردم می‌خندد.

این دیگر کمیته داوران، دپارتمان داوری، صحنه‌های مشکوک، VAR و به زعم هواداران، تیم حکومتی و مهندسی لیگ برتر نیستت که همه چیز به چند تا شاعر و کل کل مبتدیانه در فضای مجازی ختم شود؛ همه از هوادار و خبرنگار و مدیر و بازیکنان، مربیان و باشگاه های فوتبال از فرش تا عرش پاسخی شفاف و روشن می‌خواهند که چطور در زیر مجموعه شما چنین اتفاقی در روز روشن که آدمی را بی‌اختیار فیلم «موکراسی در روز روشن» می‌اندازد، افتاده است؛ همه منتظر هستند آقای تاج، این برکناری قطعاً قدم اول است و تا رسیدن به نتیجه خبرنگاران و جراید رسانه‌های مکتوب هر روز خواهند نوشت و پیگیری می‌کنند تا این فساد هم به بوته آفسوس و فراموشی سپرده نشود.

خارجی

پایان غریبانه فصل برای بایرن



پایان یک فصل تلخ برای بلواریایی‌ها در شرایطی رقم خورد که تیم هنوز به دنبال مربی است.

به گزارش ایسنا، بایرن مونیخ فصل را بدون کسب جام به پایان برد و برای اولین بار در یک دهه اخیر هیچ جامی در طول فصل به دست نیاورد. از مدت‌ها پیش مشخص شده بود که توماس توخل جایی در بایرن برای فصل بعد ندارد و این مربی خیلی زود جدایی‌اش را از نیمکت بایرن اعلام کرد.

به گزارش بیلده، بایرن مونیخ ابتدا به دنبال به خدمت گرفتن ژابی اونسو بود ولی این مربی جوان در لوورکوزن ماندنی شد. در ادامه یولیان ناگلرمان که دیگر گزینه مونیخی‌ها بود اعلام کرد تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ در تیم ملی آلمان ماندنی شده است.

در ادامه رسانه‌های آلمانی گزارش دادند که رانگنیک بهترین گزینه برای جانشینی توخل است ولی حضور این مربی هم در بایرن منتهی شد. جستجویی فاجعه بار مربیگری بایرن ادامه دارد و اپرل اکنون تحت فشار زیادی قرار دارد. حتی صحبت از الیور گلاسنر سرمربی فعلی کریستال پالاس نیز مطرح شده بود.

گلاسنر پس از عملکرد موفق در اینتراخت فرانکفورت و کریستال پالاس، به گزینه‌ای برای بایرن مونیخ تبدیل شدند. مربی اتریشی شخصاً علاقه زیادی به انتقال به مونیخ نشان داد ولی این انتقال با مخالفت سران تیم انگلیسی صورت نگرفت.

مدیران بایرن مونیخ در حال حاضر تحت فشار زیادی هستند و باید در روزهای آتی پاسخ‌گوی انتظارات هواداران تیمشان باشند. بایرن برای بازی پایانی فصل چندین محروم و مصدوم دارد. کین، لروی سانه، جمال موسیالا و کینگزلی کومان، اریک کامسیم چوپو موتینگ، کیم مین جائه، گوئررو و گنبری و بازیکنان بایرن هستند که دیدار پایانی فصل برابر هوفنهایم را از دست دادند.